
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

 

Spett.le BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA 

cat.tesoreriascuole@bper.it 

mariaconcetta.travaglini@bper.it 

 

Albo on line 
 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA 

PERIODO 1-1-2017 / 31-12-2020 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 36 del D.lg. 50 del 18/04/2016; 

Visto il D.I. n. 44/2001; 

Vista la nota MIUR prot. 9834 del 20/12/2013 e i relativi allegati, in particolare lo schema di Convenzione per la 

gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali; 

Visto il Verbale prot. 5551/D05 del 01/12/2016 della Commissione in relazione alla valutazione dei singoli elementi; 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. 5553/D05 del 01/12/2016; 

Preso atto che non sono pervenuti ricorsi, reclami e opposizioni entro i termini previsti dalla lettera di invito; 

 

DETERMINA 

Di aggiudicare in via definitiva all’Istituto bancario “Banca Popolare dell’Emilia Romagna” il Servizio di Cassa per il 

periodo 1° gennaio 2017 – 31 dicembre 2020. 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione come da schema tipo richiamato in premessa, 

previa notifica del presente atto ai sensi dell’art. 76 D.lgs. 50/2016.  

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof. Ettore D’Orazio 
                                                                            documento firmato digitalmente 

                            

 




		2016-12-23T12:53:15+0100




